

## OFF sætter mad og film på menuen

Det er tid til at lade mundvandet løbe, når Odense International Film Festival (OFF) i samarbejde med Kulturregion Fyn, bryder rammerne for filmvisningen. Vi rykker ind i de fynske køkkener og sætter både mad og film på menuen.

Gastronomien er i højsædet, når seks udvalgte restauranter byder velkommen med en samlet oplevelses-pakke, hvor alt er inkluderet; både mad, vin og film. Alt du skal gøre er at læne dig tilbage, og nyde en aften fyldt med gastronomisk kærlighed.

### Fyn rundt

OFF pakker kufferten med film, og gør klar til at rejse Fyn rundt. I løbet af august går turen forbi Falsled Kro i Millinge, Rudolf Mathis i Kerteminde, Lieffroy i Nyborg, samt Under Lindetræet, Mmoks og Styrbæks, alle fra Odense. Her vil restauranterne på skift stå klar til at byde velkommen med et skræddersyet arrangement – helt specielt til dig.

### Film om drømme og ihærdighed

Fælles for de kulinariske filmaftener er, at vi sammen skal nyde en delikat menu og se en inspirerende film med mad i fokus. Kom med, når vi på Falsled følger en række excentriske foodies, grænseløs gastronomi hos Lieffroy, kærlighed til kogekunst hos Rudolf Mathis, eller når vi på Lindetræet kommer tæt på drømmen om en Michelin-stjerne, ihærdigheden for at starte noget nyt på Mmoks eller kampen for at bevare, hvad man elsker med Styrbæks.

Det kommer til at flyde med vin, god mad og inspirerende film. Hvad mere kan man ønske sig?

### Tid og sted

Falsled Kro, Millinge	<b>Tid:</b> søndag d. 9. august kl. 11.00 <b>Pris:</b> 995 kr., inkl. mad, vin og film <b>Film:</b> Foodies, The Culinary Jetset
Restaurant Rudolf Mathis, Kerteminde	<b>Tid:</b> onsdag d. 19. august kl. 18.30 <b>Pris:</b> 1.200 kr., inkl. mad, vin og film <b>Film:</b> Julie & Julia
Restaurant Lieffroy, Nyborg	<b>Tid:</b> torsdag d. 20. august kl. 18.30 <b>Pris:</b> 795 kr., inkl. mad, vin og film <b>Film:</b> Cooking up a Tribute
Restaurant Under Lindetræet, Odense	<b>Tid:</b> tirsdag d. 25. august kl. 18.00 <b>Pris:</b> 595 kr., inkl. mad, vin og film <b>Film:</b> Restaurant Kong Hans – Drømmen om Stjernerne
Restaurant Mmoks, Odense	<b>Tid:</b> onsdag d. 26. august kl. 17.00 og 19.30 <b>Pris:</b> 395 kr., inkl. mad, vin og film <b>Film:</b> Sergio Herman, Fucking Perfect
Styrbæks, Odense	<b>Tid:</b> søndag d. 30. august kl. 11.00 <b>Pris:</b> 595 kr., inkl. mad, vin og film <b>Film:</b> Eat, Drink, Man, Woman

Billetter kan købes lige her: [www.filmfestival.dk/venue/off-limits/](http://www.filmfestival.dk/venue/off-limits/)

**Kontakt:** Festivalkoordinatør Helene Marie Nielsen, [hemni@odense.dk](mailto:hemni@odense.dk) / 65 51 28 21

## ODENSE INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

- Danmarks Oscar-kvalificerende kortfilmfestival

### Facts OFF15

- Over 3000 kortfilm er blevet indsendt til OFF15
- 101 kortfilm er blevet udvalgt til konkurrenceprogrammet
- 36 lande er repræsenteret i OFF15 konkurrenceprogrammet
- De udvalgte 101 film er med i opløbet om at vinde priser inden for de fire konkurrencespor: Hovedkonkurrence, Den Danske Konkurrence, Animations Konkurrencen og Ungdoms konkurrencen.
- Desuden præsenterer OFF i samarbejde med TV2/Fyn en publikumspris
- Samlet bliver der uddelt cirka 200.000 kr. diplomer, statuetter og blomster og kys
- Vinderen af hovedkonkurrencen, Den Danske konkurrence samt Animations konkurrencen bliver sendt videre til Oscar Akademiets nomineringsudvalg
- 77 udenlandske og 24 danske film kæmper om priser på OFF15
- OFF så dagens lys i 1975 og kan derfor fejre 40 års fødselsdag som Danmarks ældste filmfestival.
- Birgitte Weinberger er festivalens leder siden 2009
- Hvert år udpejes en ny program profil. Sidste år var det Wikke&Rasmussen som i år har givet stafetten videre til skuespillerinden Ellen Hillingsø der med temaet "I krig og kærlighed" vil kaste glas over årets festival.

## KONKURRENCEPROGRAMMET & AWARDS

### OFFs Hovedkonkurrence

*Hovedkonkurrencen består af tre priser:*

**OFF Grand Prix – The HCA Award** er OFFs hovedpris. Prisen går til den bedste film i Hovedkonkurrencen og vinderen vil modtage et diplom og en check på 75.000 DKK – Sponseret af HC Anders Festivals

**OFF Storyteller Award** uddeles til den film i konkurrencen, der har den stærkeste fortælling. Præmien er et OFF-diplom og en check på 15.000 DKK

**OFF Artist Award** uddeles til den film i konkurrencen, der har det bedste kunstneriske udtryk. Præmien er et OFF-diplom og en check på 15.000 DKK

### OFFs Danske Konkurrence

*Den Danske Konkurrence består af kortfilm lavet af danske instruktører. Konkurrencen består af to priser:*

**Bedste Danske Kortfilm** der uddeles til årets danske kortfilm i konkurrencen. Præmien er et OFF-diplom og en check på 25.000 DKK

**OFF Award – Film FynTalentprisen** uddeles til den danske kortfilm, der har den stærkeste vision. Prisen kan uddeles til både nye og veletablerede filmskabere. Præmien er et OFF diplom og en check på 15.000 DKK – Sponseret af Film Fyn

### **OFFs Animationskonkurrence**

**Børge Ring Award** uddeles til den bedste animationsfilm i konkurrencen. Vinderen modtager en check på 15.000 DKK – sponseret af ANIIS

**Talentprisen, Animation** uddeles til skaberne af en ekstraordinær kortfilm inden for animationsgenren. Prisen er udelukkende forbeholdt de danske animatorer og kan uddeles til både nye og allerede etablerede talenter. Vinderen får et OFF diplom og en check på 10.000 DKK – Sponseret af ANIS

### **UD OVER KONKURRENCEPROGRAMMET**

**TV2/Fyn Publikumspris** sætter fokus på OFFs publikum. Prisen uddeles i samarbejde TV2/Fyn til den film som har modtaget flest publikumsstemmer. Vinderen modtager et diplom og en statuette.

**Ungdomsjuryens Pris** uddeles til den bedste ungdomsfilm. Vinderen modtager et OFF-diplom, en statuette og en check på 15.000 DKK. I år består juryen af en 8. klasse fra Hunderupskolen i Odense.

**Pitch Me Baby – One More Time** er en live pitching konkurrence for filmskabere. Foreningen af Danske Filminstruktører og Danske Dramatikeres Forbund sætter et arbejdslegat på 50.000 DKK på højkant til den der mest overbevisende kan pitch sin idé til en kortfilm foran en jury og publikum.